



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

№ 548-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.10.2014 № 466-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 14.10.2014 № 466-П «О предоставлении ежемесячной денежной компенсации расходов за наём (поднаём) жилого помещения детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Министерства жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области» заменить словами «областного государственного казённого учреждения «Центр управления недвижимым имуществом Ульяновской области»;

2) в Порядке назначения и предоставления ежемесячной денежной компенсации расходов за наём (поднаём) жилого помещения детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ульяновской области:

а) в пункте 2 слова «Министерства жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области (далее – Министерство)» заменить словами «областного государственного казённого учреждения «Центр управления недвижимым имуществом Ульяновской области» (далее – уполномоченное учреждение)»;

б) в пункте 5:

в абзаце первом слово «Министерство» заменить словами «уполномоченное учреждение»;

в абзаце третьем слово «Министерство» заменить словами «уполномоченное учреждение»;

в абзаце шестом слово «Министерство» заменить словами «уполномоченное учреждение»;

в абзаце седьмом слово «Министерство» заменить словами «уполномоченное учреждение»;

в) в абзацах первом и втором пункта 6 слово «Министерства» заменить словами «уполномоченного учреждения»;

г) в пункте 7 слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным учреждением», слово «распоряжения» заменить словом «приказа»;

д) в пункте 8:

в абзаце первом слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным учреждением»;

в абзаце втором слово «Министерства» заменить словами «уполномоченного учреждения»;

е) в пункте 10 слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным учреждением», слово «Министерства» заменить словами «уполномоченного учреждения»;

ж) в пункте 11 слово «Министерство» заменить словами «Уполномоченное учреждение»;

з) в подпункте 1 пункта 12 слово «Министерством» исключить;

и) в пункте 14:

в абзаце первом слово «Министерство» заменить словами «уполномоченное учреждение»;

в абзаце втором слово «Министерства» заменить словами «уполномоченного учреждения», слово «Министерство» заменить словами «уполномоченное учреждение»;

к) в приложении № 1 слова «исполнительного органа государственной власти» заменить словом «учреждения», слова «Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области» заменить словами «областное государственное казённое учреждение «Центр управления недвижимым имуществом Ульяновской области»;

л) в приложении № 2 слова «Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области» заменить словами «областное государственное казённое учреждение «Центр управления недвижимым имуществом Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков